METABO AMOLADORA ANGULAR W 11-125 QUICK

meiabo

Amoladora con motor Marathon con tecnologia de
proteccién contra el polvo para una extrema larga vida Util
de la maquina. Carcasa de la transmisién en fundicién a
presion de aluminio. Embrague de seguridad S-automatic
de Metabo. Tiene cambio de la herramienta [JQuick[] de
Metabo. Cubierta protectora estd ajustable sin
herramientas. Par de giro elevado. Escobillas de carbén
autodesconectantes.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia absorbida
Potencia entregada
Factor de eficiencia
Velocidad en vacio
Velocidad bajo carga
Torque

Diametro de disco de
corte

Eje

Tipo de motor

Recubrimiento del
bobinado

Escobillas de carbén
autodesconectantes
Empufadura con reduc. de
vibraciones

Empufadura rotable

Carcasa giratoria 90°
Interruptor

Embrague de seguridad
Cambio de disco sin llave
Guarda sin llave

Control de reinicio
Vibraciones

Nivel de ruido

Peso

Longitud del cable

Mango antivibratorio

1100 W
700 W

63 %
11000 RPM
7500 RPM
3.2 Nm
125 mm

M14
Marathon

Epoxi
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5.8 m/s2
93 dB (A)
2.3Kg

4m



